[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2020

	№ 97

	пгт Тужа

	О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 26.08.2019 № 273

	В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013          № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Тужинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок осуществления закупок малого объема для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Тужинский муниципальный район с использованием регионального сервиса «Портал закупок малого объема Кировской области» (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Тужинского муниципального района от 26.08.2019 № 273 «Об утверждении Порядка осуществления закупок малого объема для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Тужинский муниципальный район с использованием регионального сервиса «Портал закупок малого объема Кировской области», дополнив пунктом 11 Порядка следующего содержания:
«11. Муниципальные образования, муниципальные казенные учреждения, муниципальные бюджетные учреждения, осуществляющие закупки в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ, вправе использовать региональный сервис «Портал закупок малого объема Кировской области» в соответствии с настоящим Порядком».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района    Л.В. Бледных

[image: image1.png]